Муниципальное общеобразовательное
                    учреждение
                     СРЕДНЯЯ
     ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
                   ШКОЛА №14
                       ПРИКАЗ
    16.06.2021    №  96
          г. Комсомольск-на-Амуре
о создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 01 сентября 2021 года  школьный спортивный клуб в соответствии с Положением о Школьном Спортивном Клубе в Муниципальном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 14 г. Комсомольска-на-Амуре, Приложение 1. .
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Ю.П. Токареву – учителя физической культуры.
3. Утвердить:
3.1. Название школьного спортивного клуба «Лидер»;
3.2. Устав школьного спортивного клуба, Приложение 2;
3.3. План работы Школьного Спортивного Клуба «Лидер», Приложение 3;
3.4. Расписание занятий Школьного Спортивного Клуба «Лидер» на 2021-2022 учебный год, Приложение 4;
4.Заместителю директора школы по воспитательной Е.И.Косаревой:
- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителями спортивных секций Павловой А.П., Зуевым В.А., Токаревой Ю.П. по нескольким видам спорта: волейбол (девочки), мини-футбол, подвижные игры;
-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба;
5.Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами города в течение учебного года, вести работу по пропаганде спорта и здорового образа жизни среди школьников.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы по воспитательной работе Е.И.Косареву

Директор МОУ СОШ №14                                                        Г.М. Алешкина